



Natural Coloreds

2013

Lot #	Consignor	Price		Buyer
Yearling Ram				
1158	Homestead Farm	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	Travaille Family Columbias 5855 200th st SIBLEY IA 51249
1157	Crago Family Ranch	\$300.00		Hendricks Sheep Co 7934 County Road 475 E CLOVERDALE IN 46120
2 Total Lots		\$1,800.00	TOTAL	\$900.00 Average
January Ram Lamb				
1166	Homestead Farm	\$500.00		Pines End/Wolf Brothers 20251 438th Avenue ERWIN SD 57233
1 Total Lot		\$500.00	TOTAL	\$500.00 Average
February Ram Lamb				
1194	Wolf Bros	\$775.00	RES GRAND CHAMPION	Cody Morris 7938 E Cty Rd 250N LERNA IL 62440
1169	Homestead Farm	\$275.00		Cody Morris 7938 E Cty Rd 250N LERNA IL 62440
1168	Homestead Farm	\$300.00		Keegan Lantzy 7934 CR 475E CLOVERDALE IN 46120
3 Total Lots		\$1,350.00	TOTAL	\$450.00 Average
March Ram Lamb				
1190	Borcher Sheep Co	\$200.00		Karen Fleishell Carlisle PA 17013
1 Total Lot		\$200.00	TOTAL	\$200.00 Average
Yearling Ewe				
1164	Homestead Farm	\$1,700.00	GRAND CHAMPION	Kuehne Coloreds 16649 Nystrom Ave READING MN 56165
1163	Homestead Farm	\$1,300.00		Kuehne Coloreds 16649 Nystrom Ave READING MN 56165
1160	Homestead Farm	\$1,850.00		Wolf Brothers 9561 Township Hwy 29 Upper Sandusky OH 43351
1161	Homestead Farm	\$900.00		Kuehne Coloreds 16649 Nystrom Ave READING MN 56165
1162	Homestead Farm	\$900.00		Kuehne Coloreds 16649 Nystrom Ave READING MN 56165
1165	Homestead Farm	\$450.00		Sophie Crouse 203 Patterson Creek Rd SYCAMORE PA 15364
1198	Luzon Farm	\$300.00		McDaniel Bros/Brooke Lane 10710 E 200 North CHARLOTTESVILLE IN 46117
1197	Luzon Farm	\$300.00		Kirby Cherry PO Box 356 HALLS TN 38040
8 Total Lots		\$7,700.00	TOTAL	\$962.50 Average
Fall Ewe Lamb				
1201	Gehring Farm	\$2,200.00		Madison Corzatt 846 90th St. BERWICK IL 61417
1202	Gehring Farm	\$2,250.00		Wolf Brothers 9561 Township Hwy 29 Upper Sandusky OH 43351
2 Total Lots		\$4,450.00	TOTAL	\$2,225.00 Average
January Ewe Lamb				
1185	Pines End Natural Coloreds	\$750.00		Kirby Cherry PO Box 356 HALLS TN 38040
1172	Homestead Farm	\$750.00		Kodi Hammer 3697 Midland Rd KEWANEE IL 61443
1171	Homestead Farm	\$825.00		Cody Morris 7938 E Cty Rd 250N LERNA IL 62440
1173	Homestead Farm	\$500.00		Travaille Family Columbias 5855 200th st SIBLEY IA 51249
4 Total Lots		\$2,825.00	TOTAL	\$706.25 Average
February Ewe Lamb				
1191	Borcher Sheep Co	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	Pines End Natural Colored 20251 438th Ave ERWIN SD 57233



Natural Coloreds

2013

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
<u>1186</u>	Pines End Natural Coloreds	\$1,800.00	Brittani Koning 3435 W. Scioto Mills Rd. FREEPORT IL 61032
1177	Homestead Farm	\$1,000.00	McDaniel Bros/Brooke Lane 10710 E 200 North CHARLOTTESVILLE IN 46117
<u>1170</u>	Homestead Farm	\$800.00	Travaille Family Columbias 5855 200th st SIBLEY IA 51249
1192	Borcher Sheep Co	\$350.00	Sophie Crouse 203 Patterson Creek Rd SYCAMORE PA 15364
1176	Homestead Farm	\$750.00	Travaille Family Columbias 5855 200th st SIBLEY IA 51249
1174	Homestead Farm	\$750.00	McDaniel Bros/Brooke Lane 10710 E 200 North CHARLOTTESVILLE IN 46117
1175	Homestead Farm	\$750.00	Travaille Family Columbias 5855 200th st SIBLEY IA 51249
1200	Luzon Farm	\$200.00	David Campbell 5257 Steel Point Rd. MARION NY 14505
9 Total Lots		\$6,800.00 TOTAL	\$755.56 Average
March Ewe Lamb			
1193	Borcher Sheep Co	\$500.00	Mitch and Matt Schmidt 19613 Monroe Rd 908 CENTRALIA MO 65240
1180	Homestead Farm	\$600.00	Wil-Hi-Farm 69 Scism Rd TIVOLI NY 12583
2 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL	\$550.00 Average
32 Total Lots		\$26,725.00 TOTAL	\$835.16 Average